


**RESUMEN DE VALORIZACION - LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO Y REPLANTEO  
VALORIZACIÓN N° 01**

1	PROYECTO	:	ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO Y LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: "AMPLIACIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN EN EL -- DEPARTAMENTO DE PIURA"	
2	CONTRATO No	:	C.UNION / 002-2023	
3	EMPRESA CONTRATISTA	:	CONSORCIO UNION	
4	VALORIZACION	:	1	
5	FECHA	:	26/12/2023	
6	EMPRESA COLABORADORA	:	ECOING CONSULTORES Y EJECUTORES S.A.C.	
7	MONTO CONTRATO	:	S/. 109,080.00	SIN IGV
8	MONTO ADELANTO	:	S/. 5,454.00	SIN IGV

**CERTIFICADO DE PAGO**

RESUMEN DE VALORIZACIÓN		MONTO EN S/.
<b>DESCRIPCIÓN</b>		
<b>COSTOS DIRECTOS:</b>		
<u>LINEA PRIMARIA</u>		
1	Revisión, Validación y Levantamiento Topografico de LP (Incluye revision de archivos nativos en gabinete) (km)	4,859.95
2	Replanteo y Estaqueado de LP (Incluye señalización de Hitos en Vertices y alineamiento para Instalación de postes) (km)	0.00
<u>RED PRIMARIA</u>		
3	Replanteo y Estaqueado de RP (Incluye señalización de Hitos en Derivaciones, Subestaciones y alineamiento para Instalación de postes) (S.E.)	1,200.00
<u>RED SECUNDARIA</u>		
4	Levantamiento topografico de planos catastrales (Incluye Entrega de planos de Lotización y definición de centro carga en Gabinete) (S.E.)	3,300.00
5	Replanteo y estaqueado de RS (Incluye Recopilacion de Documentación de Usuarios) (S.E.)	4,200.00
<b>TOTAL PRESUPUESTO S/.</b>		<b>13,559.95</b>
Monto No incluye I.G.V.		

**PARA FACTURAR:**

RESUMEN GENERAL		MONTO EN S/.
<b>DESCRIPCION</b>		
VALORIZACIÓN DE OBRA N° 01	S/.	13,559.95
AMORTIZACION DEL 5% A.D.	S/.	678.00
<b>ADICIONALES</b>		
VALORIZACIÓN NETA N° 01	S/.	12,881.95
I.G.V. (18%)	S/.	2,318.75
<b>TOTAL A FACTURAR CON I.G.V. S/.</b>	<b>S/.</b>	<b>15,200.70</b>
RETENCIONES (10%)	S/.	1,520.07
<b>DETRACCION 12%</b>		<b>1,824.00</b>
<b>MONTO NETO A PAGAR</b>	<b>S/.</b>	<b>11,856.63</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; margin-top: 20px;"> <div style="text-align: center;"> <p>ECOING CONSULTORES Y EJECUTORES S.A.C.</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>RESIDENTE OBRA CONSORCIO UNION</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>JEFE DE OBRA CONSORCIO UNION</p> </div> </div>		

RAZON SOCIAL	:	ECOING CONSULTORES Y EJECUTORES S.A.C.
RUC	:	20809617889
Nro de cuenta corriente - BBVA	:	0011 0229 0100127372
Codigo de cuenta Interbancario-BCP	:	011 229 000100127372 29
Nro de cuenta Detracción	:	00-721-311988